



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦÆУАД
У Ы Н А Ф Ф Æ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 декабря 2015г. № 323

г. Владикавказ

**О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты
Правительства Республики Северная Осетия-Алания**

В соответствии с Указом Главы Республики Северная Осетия-Алания от 25 сентября 2015 г. № 15 «О структуре органов исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания» Правительство Республики Северная Осетия-Алания **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в отдельные нормативные правовые акты Правительства Республики Северная Осетия-Алания изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания



В. Битаров

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Республики Северная Осетия-Алания
от 15 декабря 2015г. № 323

**Изменения
в отдельные нормативные правовые акты Правительства
Республики Северная Осетия-Алания**

1. В пункте 3 постановления Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 30 января 2009 г. № 21 «О создании некоммерческой организации «Фонд микрофинансирования малых и средних предприятий Республики Северная Осетия-Алания» слова «Министерство туризма, предпринимательства и инвестиционной политики Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерство экономического развития Республики Северная Осетия-Алания».

2. В пункте 3 постановления Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 30 января 2009 г. № 24 «О некоммерческой организации «Гарантийный фонд Республики Северная Осетия-Алания» слова «Министерство туризма, предпринимательства и инвестиционной политики Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерство экономического развития Республики Северная Осетия-Алания».

3. В пункте 3 постановления Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 20 июня 2014 г. № 205 «О создании некоммерческой организации «Фонд выставочной и презентационной деятельности Республики Северная Осетия-Алания» слова «Министерство туризма, предпринимательства и инвестиционной политики Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерство экономического развития Республики Северная Осетия-Алания».

4. В пункте 2 постановления Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 18 апреля 2011 г. № 93 «О создании государственного бюджетного учреждения Республики Северная Осетия-Алания «Бизнес-инкубатор ИТ-парк Алания» слова «Министерства туризма, предпринимательства и инвестиционной политики Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерство экономического развития Республики Северная Осетия-Алания».
